

شماره ۹، - تاریخ اردیبهشت ۴۲

حکومت سیاه پلیسی

تکیه گاه حکومت‌های دیکتاتوری همیشه و همه جا شبکه‌های وسیع و دامنه‌دار پلیسی است. دیکتاتور زورگو چون بهیچیک از طبقات ملت نمیتواند تکیه داشته باشد و چون میداند حرص و آز و منفعت طلبی خود و بستگانش همه طبقات مردم را بستوه آورده است و بعصیان وامیدارد ناچار برای خنثی کردن عصیانها و طغیانها که عاقبت منجر بسرنگونی دیکتاتور خواهد شد دستگاه‌های مختلف و متنوع جاسوسی تشکیل میدهد تا با خبر چینی‌هاییکه وسیله این دستگاهها باو میرسد بتواند بحکومت جابره خود ادامه دهد.

کیست نداند سازمان امنیت که بر حسب ظاهر برای مبارزه با جاسوسان و دشمنان خارجی بوجود آمده عملا و واقعا مامور سرکوبی آزادیخواهان و وطن‌پرستان است.

کیست نداند چه رقم هنگفتی بر بودجه ضعیف مملکت صرف تاسیس شبکه‌های مختلف جاسوسی در یکایک ادارات دولتی و موسسات ملی میشود برای نشان دادن بدبختی و سیه روزی ملت کافی است بدانید که حتی در میان قضات و دادستانهای دستگاه عدالت و صاحبمنصبان قوه قضایی مملکت جاسوسان سازمان امنیت که با پول و ترفیع مقام تطمیع شده‌اند بتعداد قابل ملاحظه‌ای وجود دارند.

دو نفر کارمند فلان اداره را در نظر بگیرید با شرایط مساوی سابقه خدمت و معلومات و لیاقت واحدی مشغول کارند و رقم معینی حقوق میگیرند ولی یکی از آنها که مورد نظر سازمان امنیت قرار گرفته و برای جاسوسی و خبرچینی و لودادن رفقا و هم قطارانش آمادگی بیشتری دارد علاوه بر حقوق اداری ماهانه پانصد - هفتصد - نهصد - هزار و گاهی بیش از هزار تومان در مقابل جاسوسی و تسلیم گزارش محرمانه راست یا دروغ و حتی گزارش‌های مبنی بر تفتیش عقاید و راپرت دادن معتقدات سیاسی رفیق و همقطار و ارباب رجوع از سازمان امنیت دریافت میدارد.

حساب کنید که چنین کسی فی‌المثل دادستان فلان شهرستان یا قاضی فلان استان است آثار این فساد و عفونت اخلاقی را در جامعه‌ای که چنین موضوعی جزو مشی عادی روزمره او شده است بیاندیشید تلف شدن پول و وقت لودادن و گرفتار کردن بی‌گناهان زجر و شکنجه و عقوبت مظلومان همه یکطرف آثار اخلاقی و معنوی این فساد و تباهی بر همه آنچه گفته شده میچربد.

حکومت دیکتاتوری فوق همه این جنایات و حتی بالاتر از فروش مملکت و منابع طبیعی آن بیگانگان ارزش معنوی و عقلی و فکری مملکت را بنابودی تهدید میکند باینصورت که استعداد فرد پروران را محیط میگیرد. دیکتاتور عالی‌ترین مناصب و والاترین مشاغل یعنی ریاست دولت را به غلامان و بندگان میسپارد. مگر درفشانی نخست وزیر را در بیرجند بیاد ندارید؟

فراموش نکنید که نخست وزیر در قاینات و سیستان پدر در پدر گرچه نوکر کنسولگری انگلیس و... بشهادت کتاب سفید انگلستان حافظ منافع بریتانیای کبیر در شرق ایران بوده ولی برای مردم بدبخت آن سامان امیر و امیرزاده به نظر نیامده است چنین امیری در منظر و محضر همولایتی‌های خود با مباحات و تفاخر میگوید همشهریه‌های من بمن که «غلام اعلیحضرت همایون هستم» ماموریت داده‌اند که وقتی رئیس وزیران غلام و بنده باشد و نه تنها غلامی را ننگ نداند بلکه به بندگی و بردگی فخر بفروشند آیا در بردگی و بی‌شخصیتی و بی‌لیاقتی

وزیرانیکه مرئوس چنین رئیس الوزرای هستند میتوان شک کرد؟ نه انصاف بدهید از حکومت بندگان و غلامان چه انتظاری و امیدی میتوان داشت؟ خاک بر سر مملکتی که اسیر حکومت غلامان باشد. بدبخت ملتی که پایه و مایه ترفیع و ترقی اولیاء امورش پستی و زبونی و تملق و فرومایگی باشد.

شما خیال میکنید رئیس الوزرا نمیفهمد که در محضر مردم قاینات و سیستان نباید خود را تا این درجه پست و فرومایه نشان دهد؟ چرا قطعاً میفهمد و هرگز نمیپسندد که همشهریهایش که عمری او و پدرانیش را امیر میدیده و میخواندهاند امروز بفهمند که غلام بدبختی بیش نیست ولی چه میشود کرد او میخواهد با همه بی‌لیاقتی رئیس الوزرا باشد و ارباب هم بجای آزاد مردی مدبر و متفکر چوب‌دستی لازم دارد.

فرعون هم روز اول بنده‌ای از بندگان خدا و فردی از افراد مردم بود پستی و زبونی اطرافیان و مدح و تملق غلامان او را بر آن داشت تا دعوی خدایی کند و عاقبت به سرنوشت دیکتاتورهای خود کامه و خود پسند دچار گردد و با همه کبکبه و دبدبه در نیل مکافات غرق و سرنگون شود . .

مرکب سرنوشت هیتلر هنوز خشک نشده. هیتلر از طرفی با نبوغ شیطنانی اسیر نقره و طلا و بنده لیره و دلار نبود از طرف دیگر در این بیست ساله دنیا قرین هزاران تحول عجیب شده است افسوس همانگونه که ملت آلمان غرامت خودپسندی و خودکامگی دیکتاتور بدبخت خود را پرداخت ملت ایران هم با اتلاف سرمایه مادی و معنوی و سقوط در سراشیبی فساد و تباهی باید جریمه حکومت غلامان و تن‌دادن به رژیم دیکتاتوری را بپردازد.

ملت و هیأت حاکمه ایران در برابر فدراسیون متحد عربی

رادیو دولتی و دست‌نشانده ایران کماکان بنشر اخبار تحریک‌آمیز و خصمانه نسبت بملت مسلمان و برادر عرب ما و دولت متحده عربی ادامه میدهد.

منبع اخبار رادیو و مقامات هیأت حاکمه و روزنامه‌های دست‌نشانده آنها عبارتند از یکی دو روزنامه بسیار گمنام اروپایی - روسا و مقامات و روزنامه‌های اسرائیلی - محافل استعماری و ارتجاعی انگلیس و آمریکا و فرانسه.

بهرحال چه هیأت حاکمه ایران بخواهد و چه نخواهد تشکیل جمهوری متحده عربی از سه کشور مصر و سوریه و عراق بر اساس حکومت فدرالی بعنوان بزرگترین و مهم‌ترین مسئله روز در خاورمیانه تلقی شده است - از یکطرف ملت‌های عرب با تشکیل این اتحادیه سیاسی - اقتصادی - نظامی - آرمانهای دیرین خود را که یگانگی کشورهای عرب و تشکیل ملیت واحد عربی بوده قریب بوقوع می‌آیند و بدین وسیله در سراسر دنیای عرب از اردن - عربستان - کویت - و شیخ‌نشینهای جنوبی خلیج فارس تا تونس و مراکش و الجزایر موضوع شادی و احساسات و تظاهرات وطن‌دوستان و متفکران عرب برای اتحاد و وحدت در سیلان است.

از طرف دیگر اسرائیل پایگاه ننگین استعمار در خاورمیانه بیش از پیش مرعوب شده و برای حفظ موجودیت خود که لازمه‌اش تجاوز بملل عرب است بدست و پا افتاده و در فکر تشکیل اتحادیه‌ای علیه جمهوری متحد عرب است.

این اتحادیه قرار است بین اسرائیل و دو دولت پوشالی و دست‌نشانده و دو هیأت حاکمه فاسد و ضد ملی ایران و ترکیه بنام «محور اسرائیل - آنکارا - تهران» تشکیل شود.

مدتهاست دولت ایران در مشرق زمین و در میان برادران عرب بنام «اصدقاء اسرائیل» مشهور و ایران مرکز آمد و رفت جنب و جوش و تحریکات ضد عربی سران اسرائیل است.

این خبره‌مانقدر که دستگاه و هیأت حاکمه و شاه ایران را نگران و ترسان ساخته است ملت ایران بخصوص اکثریت مسلمان ایران خوشحال و امیدوار و روحیه آنها را در جهاد مقدسشان علیه هیأت حاکمه دست نشانده‌اش تقویت کرده است.

در تمام طبقات و اصناف با تبریک و تهنیت فراوان استقبال گردیده است. این دو نوع احساس و استقبال از اتحاد ملل عرب نشانه بارز دیگری از شکاف پرنشاندنی و جدایی وصل ناپذیر ملت ایران و هیأت حاکمه و رئیس آن میباشد.

ما و اسرائیل

ما مسلمانان ایران از مکتبی پیروی میکنیم که همه افراد بشر را در برابر عدل الهی یکسان و یکنواخت میدانند موهومات - نژادی و خانوادگی و طبقاتی را مطرود و میزان برتری و قرب بخدا را عمل صالح و ایمان و تقوای آنها میدانند.

این از نظر رابطه خلق است با خالق عالم والا در نظام اجتماعی اسلام همه یکسانند. اسلامیت با قومپرستی و از فلسفه برتری نژادی و فاشیسم و جنایات هیتلری دور و بیزار است بنابراین احساسات ۶۰۰ میلیون مسلمانان جهان احساساتی ضد یهودی و ضد بشری نیست.»

ما در برابر صهیونیسم بین‌المللی و دولت استعماری اسرائیل قرار داشته و ناچار به اتخاذ سیاست دفاعی در برابر خطرات آن هستیم.

«دنباله در شماره آینده»

حدیث از رسول اکرم

ان من اعظم الجهاد عندالله كلمه عدل عند امام جائر (رسول خدا ص)
بزرگترین جهاد در نزد خدا گفتن حق و عدالت است در برابر پیشوای ستمکار

* * *

خواری خلل درونی آرد

بی‌داد کشتی زبونی آرد

میباش چو خار حربه بر دوش

تا خرمن گل کشتی در آغوش

اخبار دانشجویان ایران در خارج

اخبار واصله از دفتر اروپایی کنفدراسیون دانشجویان ایرانی (دوسلدرف) حاکی است که تظاهرات در سراسر شهرها بر علیه ظلم و دیکتاتوری شاه و بمنظور آزادی کلیه استادان دانشگاه و دانشجویان رشید بقیه دانشگاههای ایران و افراد جبهه ملی و مردم آزاده ملت ادامه دارد. تلگرفهای اعتراض آمیز بسران کشورهای بزرگ و شخصیت‌های آزادیخواه مخابره شده و خواست‌های کنفدراسیون دانشجویان ایرانی در آنها قید گردیده است.

تظاهرات روز چهارشنبه ۱۰ آوریل

بر طبق برنامه‌ایکه از طرف کنفدراسیون دانشجویان ایرانی اعلام شده روز چهارشنبه تظاهرات ۵ روزه بخاطر آزادی زندانیان و رسوا ساختن حکومت دیکتاتوری شاه آغاز گشت. اخبار رسیده از اروپا و غرب آمریکا حاکیست که این تظاهرات موفقیت فراوان داشته است. جریان مشروح این تظاهرات در شماره‌های بعد باطلاع خواهد رسید.

در شرق آمریکا نیز تظاهرات ادامه دارد. روز چهارشنبه عده کثیری از دانشجویان در مقابل سرکنسولگری ایران در نیویورک حاضر شدند و درخواست جواب نامه‌های ۵، ۱۰، ۲۷، مارچ کنفدراسیون را کردند. آقای سرکنسول جدید قول اقدام قطعی و سریع داد و دانشجویان نیز برای ادامه تظاهرات بمقر سازمان ملل رهسپار شدند. در آنجا بیش از ۵۰ نفر از دیگر دانشجویان نیز بدوستان خود پیوستند و پس از چند ساعت تظاهرات که در آن شعارهای «اصلاحات ارضی آری - دیکتاتوری شاه نه» مکرر به انگلیسی تکرار میشد. نمایندگان دانشجویان بداخل عمارت سازمان ملل پذیرفته شدند.

سه نفر از نمایندگان مدت یک ساعت با آقای دکتر هامفری رئیس قسمت حقوق بشر سازمان ملل متحد مذاکره کردند و طومار درخواستهای خود را که در طی آن تقاضای رسیدگی بزندان‌ی بودن غیر قانونی استادان و دانشجویان و سران جبهه ملی شده بود و همچنین از سازمان ملل درخواست شده بود که فوراً در مورد کشتار مردم بی‌پناه عشایر و ایلات و مردم شهری رسیدگی شود بایشان تقدیم و رسید اخذ شد. جریان مشروح تظاهرات در روز چهارشنبه از طرف خبرگزاریهای مهم بسراسر گیتی مخابره گردید. رادیوها و تلویزیون و جراید جریان اعتراض را منتشر نمودند.

راه پیمایی پنجاه مایلی اعتراض

طبق قرار قبلی عده کثیری از دانشجویان در برابر روزنامه بالتیمورسان در شهر بالتیمور تجمع نمودند و ساعت سه بعدازظهر در حالیکه شعارهای متعددی را حمل میکردند بسوی واشنگتن حرکت کردند پس از راهپیمایی بیست ساعته خود ظهر روز جمعه ۱۲ آوریل بمسجد مسلمانان واشنگتن رسیدند هنگام ورود به شهر عده زیادی از دانشجویان ایرانی مقیم واشنگتن باستقبال دوستان خود آمده و بانها پیوستند و سپس صف طولانی دانشجویان در شهر واشنگتن بحرکت درآمد و پلیس با اسکورت موتوری عبور و مرور وسائط نقلیه را در مسیر راهپیمایی دانشجویان قطع میکرد. پس از رسیدن بمسجد و شرکت در نماز جمعه دانشجویان بطرف کاخ سفید حرکت کردند و تا پاسی از شب بتظاهرات خود ادامه دادند دو روز بعد نیز تظاهرات در برابر کاخ سفید ادامه داشت.

سفارت ایران بروی دانشجویان بسته است و متجاوز از بیست پلیس از آن محافظت میکند. روزنامه‌های بالتیمورسان و واشنگتن پست و تمام ایستگاههای رادیو و تلویزیون آن تظاهرات را با عکسهای متعدد منعکس کردند.

روز بعد طوماری که برای عرضه به رئیس جمهور آمریکا تهیه شده بود بایشان داده شد در آن از ایشان خواسته شد که از ادامه کمک بشاه خودداری کرده و نگذارند هواپیماهای آمریکایی و اسلحه آمریکایی بر علیه ایلات و مردم شهرهای ایران استفاده شود. نامه‌ای نیز خطاب با آقای خرشچف و دولت شوروی مبنی بر اعتراض بیشتیبانی آنها از شاه ارسال خواهد شد. شعار دانشجویان ایرانی خارج از کشور:

وطن ما در آتش استبداد میسوزد و سراسر میهن ما در تلاطم است. ما در مقابل تاریخ و نسلهای آینده مسوولیت سنگینی بعهده داریم. امروز روز امتحان فرا رسیده است. آینده ایران بستگی بمقاومت و ایستادگی ما دارد. برای تامین حیات و اعاده شرف ملت ایران باید فداکاری کرد. باید مبارزه نمود. باید برلجام گسیخته استبداد فرمان ایست داد و دست خون آلود شاه را از سرنوشت ملت ایران قطع کرد.

اتحاد - مبارزه - پیروزی

در دانشگاه

۱ - از روز یکشنبه هشتم اردیبهشت ماه آزادیخواهان مشهد که در سیاهچالهای دستگاه استعماری بسر میبرند اعتصاب غذا کردند و دانشجویان دانشگاه مشهد اعلامیه در این زمینه منتشر و پخش نمودند.

۲ - تیمسار پاکروان رئیس سازمان مخوف اطلاعات و امنیت کشور با چند نفر از دانشجویان زندانی که در هفته گذشته آزاد شده‌اند مذاکراتی بعمل آورده است از جمله از آنها خواسته که پس از آزادی در بیرون بر علیه اتحاد جدید جمهوری متحد عربی که خاریست بر چشم نوکران استعمار تبلیغ کنند و از اینکه نهضت آزادی ایران این اتحاد را برادران عرب و مسلمان خود تریک گفته است ناراحت شده و از آنان خواسته‌اند بعد از این با این قبیل کارها موجبات ناراحتی ذات مبارک را فراهم نکنند.

۳ - دانشجویان اروپایی نماینده‌ای بتهران نزد دانشجویان دانشگاه تهران فرستاده و اعلام کرده‌اند که در ساختمان قریه رودک که در زلزله اخیر قزوین ویران شده است شرکت کنند و از دانشجویان راهنمایی و کمک خواسته‌اند. دانشجویان دانشگاه تهران با کمال افتخار این راهنمایی را پذیرفته‌اند ولی بشرطی که هیأت حاکمه در اینکار دخالت نداشته باشد و آنها نیز این شرط را قبول کرده‌اند سرپرستی این دانشجویان خارجی را ولیعهد هلند بعهده دارند.

۴ - امروز سه نفر از استادان دانشگاه آقایان دکتر صالح - دکتر سیاسی - و دکتر عمید برای ریاست دانشگاه انتخاب شدند که از آن میان اعلیحضرت فرمان ریاست را بنام آقای دکتر صالح صادر کردند. علاوه بر اینکه از قرار اطلاع انتخابات تحمیلی بوده است اصولاً انتخاب رئیس دانشگاه باید از نظر صلاحیت علمی باشد نه ملاحظات سیاسی خاص و این قانون نیز از مصوبات پوشالی مجلس کذایی است که بر او تحمیل شده و رئیس دانشگاه را اعلیحضرت انتخاب کنند و استادان و شورای دانشگاه تشریفاتی است زائد و ظاهر سازی بيمورد.

۵ - به پیرو تذکرات کتبی دانشجویان با اولیاء دانشگاه مبنی بر اینکه افراد مشکوک را به دانشگاه راه ندهند و اگر جلوگیری نکردند خود دانشجویان اقدام خواهند کرد چون اولیای دانشگاه این اقدام را نکردند و علاوه بر آن پایگاه سرتیپ بازنشسته حکیمی هم که از طرف سازمان امنیت مامور انتظامات دانشگاه است مستحکم‌تر نمودند لذا چون مورد ذیل در این چند روزه به وقوع پیوست:

۱ - یکی از افراد مشکوک مورد بازرسی قرار گرفت و کارت سازمان در جیبش پیدا شد معلوم شده دیپلمه بیکاری است که چون پس از دو سال سرگردانی کاری پیدا نکرده است ناچار بدام سازمان امنیت افتاده است و خود نیز از اینکه برادرانش را بدام میاندازد پشیمان بود بوسیله کتک از وی پذیرایی شد و مرخص گردید.

۲ - روز ۸ اردیبهشت دانشجویان باطاق سرتیپ حکیمی مامور سازمان امنیت در دانشگاه رفتند چون خودش نبود از نوع پذیرایی فوق را در حق معاونش سرهنگ فریبرز انجام دادند.

روز ۹ اردیبهشت ساعت یازده و نیم صبح آقای محمدی دانشجوی سال چهارم رشته سیاسی دانشکده حقوق که جزو یکی از پنج نفری بودند که روز ۱۳ و ۱۴ آذر بعنوان دانشجویان بیطرف اعلامیه سازمان امنیت را پخش میکردند و از آنروز بیعد دانشگاه نیامده بودند در این روز دانشجویان از او بازخواست کردند. گفت نمیدانستم اعلامیه مال سازمان است و تنفرنامه‌ای هم نوشت و قرار است چاپ شود و کوچکترین عملی که ممکن بود او انجام دادند و آنهم چیدن موی سر او بود.

اخبار

۱ - اخیراً جزوه‌هایی با کاغذ اعلی و چاپ خوب تحت عنوان جعلی «مجموعه دو مقاله هیأت مصلحین حوزه علمیه قم» منتشر شده که با یک مرور کوتاه شناخته میشود که ناشران آن کدام دستگاه بوده و مصلحین مزبور از چه قماشند.

آنچه مسلم است اینکه عده‌ای مزدور خائن و بی‌ایمان که آتش بسیاری از حوادث اخیر در میان برادران و طلاب علوم دینی در قم و چه در مرکز توسط ایشان روشن شده و اجبر از جدال علنی با دستگاه ظلم و استبداد شناختن و رسوا کردن این عناصر جنایت پیشه و مزدور است. خوشبختانه دانشجویان بیدار دانشگاه تهران باین واقعیت پی برده و بی‌محابا و بدون ملاحظه با کمال بیرحمی چندی است که اینگونه افراد را بسزای اعمال خائنانه خود و نوکری دستگاه میرساند.

روزهای اخیر دانشگاه تهران شاهد چند منظره جالب از مجازات اینگونه عناصر لعیم بوده و بسیار بجاست که دانشجویان علوم دینی هم در حوزه‌های علمی و مدارس خودشان مجدانه و بدون ملاحظه و قید ابتدا دست این پادوهای ظلمه و فجار را باز کرده و سپس بنحو جالب و پر سروصدا خود راسا بمحاکمه و رسوایی و مجازات شدید آنها بپردازند و قطع داشته باشند که اینکار نزد خدا و رسول (ص) ماجور بوده و در این قیام خورد و کلان و پیر جوان نشناسند.

۲ - قضات دادگستری قم را دولت و سازمان امنیت تحت فشار قرار داده که موجبات تعقیب حضرت آیه الله خمینی را فراهم و اقدام کنند - قضات شریف و با شهامت در کمال اقتدار این توقع دولت را رد نموده‌اند و چنانکه هم‌اکنون بعضی از ایشان در معذوریت و ترک پست بسر میبرند.

این است آن عدالت اجتماعی و تامین قضایی که در انقلاب سفید همایونی وعده داده شده است.

۳ - دهقانهاییکه!! فاجعه سال پیش دانشگاه تهران را بوجود آوردند و احیاناً در طلبه کشی قم نیز دست داشته‌اند کم و بیش بسزای اعمال خود رسیده‌اند - این روزها جنازه‌های عده زیادی از همان چتربازان دهقان نما را برای تحویل به خانواده‌هایشان بتهران آورده‌اند بطوریکه همه میدانند این عده معدودی از صدها کشته سرباز و افسر است که در حوادث فارس فدای تجاوز و وحشی‌گری و آدم کشی سران ارتش شاهنشاهی ایران شده‌اند.

۴ - در چند ماه قبل خبرنگار تهران اکنونمیست از بوشهر خبر داد که مردم بیچاره بوشهر برای سدجوع علف منگگ که فقط شتران بجویدنش قادرند میخورند و یا از علف کاکل سدجوع مینمایند و بالاخره در پایان خبر خود افزوده است چندی قبل که فرمانداری آرد جو و گندم بین مردم برایگان تقسیم مینمود برخی از زنها خجالت میکشیدند که برای بهره‌مند شدن از این کالای رایگان مراجعه کنند زیرا سترعورت نداشتند.

۵ - باز همان مخبر گزارش داده است که در مسابقه «زیباترین سگ» در آبادان خانمی برنده شده بود این خانم در سفری که باروفا کرده بودند سگی را که طبق شجره نامه‌اش از نژاد انگلیسی و قفقازی بوده است بمبلغ ۱۵۰۰ پوند یا ۳۲۰۰۰ ریال خریداری و ۴۰۰۰۰ ریال هم کرایه هواپیما پرداخته‌اند تا آن حیوان را بایران بیاورند. ظاهراً طبقات مرفه و ثروتمند این کشور دیگر از مسابقه زیباترین ناف و شکم و ساق پا و باسن فراغت حاصل کرده‌اند و در همسایگی حلبی آباد و حصیر آباد آبادان و نزدیکی بوشهر و کرمان مشغولیتی جز سگبازی نیافته‌اند!!

آیا پایه‌های این اجتماع در حال فرو ریختن نیست؟

۶ - اگر چه دولت علیه ایران مدتهاست ارتباط خود را با ملت بریده و از اسرار و حقایق چیزی برای مردم حکایت نمیکند ولی یک نگاه سطحی بارقام بودجه که انتشار یافته است خیلی چیزها را روشن میسازد: بودجه دربار شاهنشاهی امسال ۱۱۷۰۰۰۰۰۰ ریال یعنی ۲۰۰۰۰۰۰ ریال بیش از سال قبل و سال قبل هم مقدار معتابھی (در حدود بیست میلیون ریال) از سالهای قبل زیادتر بوده است. بودجه دفتر ولایت عهد نیز امسال ۶ میلیون ریال است بودجه اداره بیوتات سلطنتی هم ۲۱ میلیون ریال و جمعا ۸ میلیون ریال بیش از سال قبل و در حدود ۳۰ میلیون ریال زیادتر از سالهای گذشته است - در مقابل بودجه دو میلیون ریالی فرهنگ دهخدا که از ضروریات زبان و فرهنگ فارسی است حذف میشود.

مردم میپرسند که شاه ایران که بحمدالله از ثروتمندترین مردان جهان هستند و درآمدهای گوناگون مثل سهام کارخانه‌جات و کشتیها و املاک را در اختیار دارند آیا برایشان مقدور نبود که در این گیرودار که بودجه و بخصوص در دو سال اخیر تمام طبقات ملت دچار گرفتاریهای مالی و اقتصادی هستند لااقل از اضافه کردن بودجه خود بمبلغ ۸ میلیون ریال صرف نظر و اجازه میفرمودند دولت آنرا بمصرف ۱۸ میلیون لخت و گرسنه و بیخانمان ایرانی بنماید؟

۷ - نگاه بیشتری بارقام بودجه این حقیقت را نشان میدهد که بودجه سازمان امنیت که سال قبل ۱۷۵ میلیون ریال بوده امسال ۲۷ میلیون زیاد شده و بودجه اداده انتشارات و تبلیغات هم از ۱۶۲ میلیون بدویست و چهار میلیون یعنی ۴۲ میلیون ریال اضافه رسیده است وقتی که میبینیم این دو سازمان بطور درست و صددرصد کارشان فقط حراست و تبلیغ برای مقام شامخ سلطنت ایران است باین نتیجه میرسیم که جمعا با ارقام بالا ۵۵۰ میلیون ریال از بودجه فقیر این سرزمین صرف هزینه‌های درباری و حفاظت دربار ایران میشود و باز وقتی در نظر می‌آوریم که بودجه ارتش شاهنشاهی از ۱۱۷۳۸۰۰۰۰۰ ریال به ۱۲/۶۴۳/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال یعنی ۹۰۵ میلیون ریال اضافه بودجه شهربانی و ژاندارمری جمعا از سه میلیارد و ۶۶۰ میلیون ریال بچهار میلیارد و یکصد و هفتاد و هفت میلیون ریال یعنی ۵۱۷ میلیون ریال اضافه رسیده است باین نتیجه میرسیم که سازمانهای انتظامی و تبلیغاتی کشور که کاملا بدون کمترین انحراف در راه دفاع از اعلیحضرت محمد رضا شاه پهلوی در مقابل ملت بی‌پناه و گرسنه و اسیر ایران فعالیت میکنند بودجه‌ای معادل ۱۷۲۲۶ میلیون ریال یعنی ۵۵٪ بودجه کل کشور و ۱۴۹۱ میلیون ریال بیش از سال قبل را در اختیار خود گرفته‌اند و با بقیه بودجه یعنی ۱۴۷۷۴ میلیون ریال میخواهند همه فرهنگ و بهداشت و دادگستری و اقتصاد این مملکت را اداره کنند و هم اصلاحات ارضی بنمایند و هم راه و کارخانه بسازند و هم حقوق کارمندان دولت را بپردازند و هم گرسنه و پابرنه‌های جنوب را سیر سازند - سال جدید که بنام «سال سازندگی انقلاب سفید!» معروف شده با این طلوعه آغاز میشود. تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل.

۸ - پس از تلگراف اخیر آیه الله حکیم بعنوان علمای مجاهد ایران و نگرانی و ترس که از حرکت مجاهدین ایرانی بسوی عتبات و رسیدن صدای ملت مظلوم ایران بگوش جهانیان در هیأت حاکمه دست داد - تلاش‌های گوناگونی را شروع کرد گذشته از ارباب و فشار بعلمای قم و مشهد و شیراز عده بسیار زیادی را بلباس روحانی و مامور و غیره و بنجف فرستاده‌اند که آقای حکیم را دوره کرده و با القائات و شیطنتهای خود ایشانرا از علمای ایران جدا کنند در دو هفته اخیر گذرنامه‌های فراوانی بدین منظور صادر شده است. چون شخصی بنام ابوحسین که از دلایان معروف هیأت حاکمه تهران و بازار تهران است در این مورد توصیه‌های جالبی بدولت کرده بوده به مقام ریاست و رهبری این اقوام تعیین و خود بنجف تشریف بردند.

۹ - علت برکناری دکتر علی آبادی دادستان کل کشور یکی این بوده است که ایشان پرونده معروف گوشت را که در آن پای آقای نخست وزیر و یکی دو نفر از همکاران نزدیک ایشان نیز درگیر بوده است با ابرام رای محکمه تکمیل کرده‌اند و دیگر اینکه در مراجعات اخیر خانواده‌های زندانیان ملی و آزادیخواه بعضی حرفها که مصلحت دولت انقلاب سفید! نبوده است گفته‌اند.